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SPRAWOZDANIE   STAROSTY SKARŻYSKIEGO  Z    DZIAŁALNOŚCI 

ZARZĄDU   POWIATU  SKARŻYSKIEGO 

MIĘDZY  SESJAMI 

w okresie  od 24.01.2020 r. do 30.04.2020 r. 

 

Panie Przewodniczący! 

Panie i Panowie Radni! 

Szanowni Państwo! 

 

       Pragnę przedstawić Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu  

za okres od 24.01.2020 r. do 30.04.2020 r. 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego w okresie sprawozdawczym obradował  

na 16 posiedzeniach, w trakcie których podjął  28 uchwał, przyjął 14 projektów uchwał Rady 

Powiatu Skarżyskiego oraz negatywnie zaopiniował 1 projekt  uchwały Rady Powiatu. 

Ponadto, przedmiotem posiedzeń Zarządu były kwestie związane z wykonywaniem zadań 

nałożonych na powiat oraz wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu  

i Starostwa.  

I. REALIZACJA UCHWAŁ RADY POWIATU 

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatniej sesji zostały  

w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego 

oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. Wszystkie uchwały są na bieżąco 

realizowane, zgodnie z ich postanowieniami. 

 

II. INICJATYWY I OPINIE ZARZĄDU POWIATU 

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:  

 wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia umowy najmu lokalu 

użytkowego na okres dłuższy niż trzy lata, 

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2020-2035  

(3 uchwały), 

 wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2020 r. (3 uchwały), 
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 pokrycia straty finansowej netto Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej 

Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-Curie za rok 2018 przez Powiat Skarżyski, 

 wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej położonej 

w Suchedniowie przy ul. Sportowej 3,  

 wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości gruntowej 

położonej w Skarżysku-Kamiennej  przy ul. Ponurego, 

 wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi na zbiorniku wodnym Rejów w Skarżysku-Kamiennej, 

 wyrażenia zgody na nieodpłatne użytkowanie lokalu w budynku przy ul. Plac Floriański 

1 w Skarżysku-Kamiennej, 

 określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w 2020 roku, 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Skarżyskiego. 

  Jednocześnie, Zarząd Powiatu wydał negatywną opinię odnośnie inicjatywy 

uchwałodawczej Klubu Prawa i Sprawiedliwość w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 

Powiatu Skarżyskiego. 

Część z w/w uchwał będzie przedmiotem dzisiejszych obrad. 

 

 

III. UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU 

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął  28 uchwał  w sprawie: 

 powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert w Otwartych 

Konkursach Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 

w zakresie kultury, w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie ochrony i promocji 

zdrowia, 

 upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, 

 wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej, 
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 wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy  

ul. Sikorskiego 20 w Skarżysku-Kamiennej (2 uchwały), 

 upoważnienia dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej do zwolnienia rodziców z opłat za posiłki w stołówce 

zespołu, 

 wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2020 rok (12 uchwał),   

 przyjęcia planu pracy Zarządu Powiatu Skarżyskiego na rok 2020, 

 przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania i niewywiązywania się 

z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych MDR, 

 wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Skarżyski, 

 zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu sołectwa Brześcia, na obszarze gminy Bliżyn oraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko do ustaleń zmiany planu, 

 wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnianie lokalu w budynku przy ul. Sikorskiego 

20 w Skarżysku-Kamiennej, 

 zaopiniowania i uzgodnienia projektu zmiany Nr 4 w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łączna wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko, 

 wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu pomieszczeń 

Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP. ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, 

 zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w placówkach 

dla, których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski, 

 wyrażenia zgody na nieodpłatne użytkowanie lokalu w budynku przy ul. Plac 

Floriański 1 w Skarżysku-Kamiennej, 

 zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja 

Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej ul. Sporna 6 w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków w Skarżysku-Kamiennej użyteczności publicznej 

należących do Powiatu Skarżyskiego”. 
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IV. ZARZĄDZENIA STAROSTY SKARŻYSKIEGO 

Starosta w omawianym okresie wydał zarządzenia w sprawie:   

 powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – 

Podinspektora w Wydziale Finansowym, 

 zmieniające zarządzenie Starosty Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w składzie Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Skarżysku-

Kamiennej, 

 ustalenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego  

w Skarżysku-Kamiennej, 

 trybu wyboru Przedstawicieli Pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej do przeprowadzenia z Pracodawcą ustaleń dotyczących stosowania ruchomego 

czasu pracy oraz podpisania porozumienia w tym zakresie, 

 ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1 „Przystań 1” w Skarżysku-Kamiennej  

w 2020 roku, 

 ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 „Przystań 2” w Skarżysku-Kamiennej  

w 2020 roku, 

 powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego na sprzedaż 

pojazdu, wobec którego orzeczono przepadek na rzecz Powiatu Skarżyskiego, 

 powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Podinspektora ds. Promocji Powiatu, 

 powołania Przedstawicieli Pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

do przeprowadzenia z Pracodawcą ustaleń dotyczących stosowania ruchomego czasu pracy 

oraz podpisania porozumienia w tym zakresie, 

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej „Centrum Seniora” w Skarżysku-Kamiennej w 2020 roku, 

 ustalenia Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, 

 ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy 

Społecznej w Skarżysku-Kamiennej w 2020 r., 

 Geoportalu Powiatu Skarżyskiego, 

 Powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko Inspektora  

w Wydziale Komunikacji i Transportu w Starostwie Powiatowym, 
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 Ograniczenia wykonywania zadań przez Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej, 

 Powołania Zespołu w celu zapewnienia realizacji obowiązków wynikających z procedur 

przyjętych w Uchwale Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 11/28/2020 z dnia 11 marca 

2020 roku, 

 Powołania zespołu do realizacji zadań związanych z ogłoszeniem stanu epidemii, 

 Powołania Komisji ds. brakowania dokumentacji niearchiwalnej, 

 Powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja 

Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej ul. Sporna 6 w ramach zadania 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej należących do Powiatu 

Skarżyskiego””, 

 Powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej, 

 Powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej. 

 

V. SPRAWY RÓŻNE 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią oraz przyjął: 

 Sprawozdanie z realizacji zadań wykonanych przez Powiatowy Zespół do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu administracji 

rządowej za okres 01.07.2019 r. – 31.12.2019 r., 

 Program Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Rynku Pracy w Powiecie 

Skarżyskim na lata 2014- 2020, 

 Informację o stanie sanitarnym powiatu skarżyskiego w roku 2019, 

 Sprawozdanie z realizacji zadań wykonywanych przez Powiatowy Zespół  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Skarżysku-Kamiennej z zakresu 

administracji rządowej za rok 2019, 

 Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za 2019 rok, 

 Sprawozdanie z umów zawartych  w 2019 r.  dot.  zasad zbycia, wydzierżawienia, 

wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia aktywów trwałych 
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samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat 

Skarżyski jest podmiotem tworzącym, 

 Wykonanie planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, dla których organem założycielskim jest powiat skarżyski, 

 Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Skarżyskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2019 rok”, 

 Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej dla Powiatu Skarżyskiego za 2019 rok, 

 Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Skarżysku-Kamiennej za 2019 rok. 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie przez Salon Optyczny Marchewka  

bezpłatnego badania wzroku dla pracowników oraz klientów Starostwa Powiatowego, 

 Zarząd postanowił przekazać 2 sztuki laptopów wycofanych z użycia przez Radnych, które 

są zbędne i nie będą używane przez Starostwo Powiatowe, na rzecz oddziału 

przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Sorbinie, 

 Ponadto Zarząd postanowił dofinansować zakup oznakowanego samochodu osobowego 

typu SUV na potrzeby KPP w Skarżysku-Kamiennej, przeznaczając na ten cel kwotę 

30 000,00 zł., 

 Decyzją Zarządu udzielono wsparcia finansowego na realizację zadań publicznych  

w formie tzw. „małych grantów” dla Skarżyskiego Klubu Sportów Walki Kyokushin-

Karate dotyczącego przygotowania i udziału zawodników w międzynarodowym turnieju, 

 Zgodnie z Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego Nr 14/2020 z dnia 25 lutego 2020 roku, 

wprowadzony został w systemie informatycznym Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej ― Geoportal Powiatu Skarżyskiego. Portal umożliwia powszechny  

i nieodpłatny dostęp do zbiorów i usług danych przestrzennych powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego z terenu powiatu skarżyskiego, 
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 Zarząd postanowił ubiegać się o dofinansowanie ze środków PFRON na budowę windy dla 

osób niepełnosprawnych w budynku Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

przy ulicy Plac Floriański, 

 W dniu 4 marca, Zarząd wystosował do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego oraz 

do Wojewody Świętokrzyskiego apel Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie  

stanowiska  dotyczącego zmiany  przebiegu Kolejowej Linii Inwestycji Towarzyszącej 

(ciągu nr 6) ujętej w Strategicznym Studium Lokalizacyjnym  Inwestycji Centralnego 

Portu Komunikacyjnego (SSL), 

 W dniu 16 marca, wydana została decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

dla przedsięwzięcia drogowego pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego wraz  

z budową wiaduktu nad torami kolejowymi w Skarżysku-Kamiennej w ramach budowy 

zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego wykonanie przebudowy 

istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu w celu przekroczenia linii 

kolejowej nr 8 Warszawa – Kraków i skomunikowania Osiedla Dolna Kamienna  

z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej”. Realizacja inwestycji planowana 

jest przez Samorząd Powiatu Skarżyskiego w partnerstwie z gminą Skarżysko-Kamienna 

w ramach zadania „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego obejmującego 

wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową obiektu 

w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa-Kraków i skomunikowania Osiedla 

Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku-Kamiennej”.  

 W związku z zagrożeniem epidemicznym, Zarząd Powiatu, zgodnie z uchwałą  

nr 313/XLIV/2018 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 

Skarżyskiemu lub jego jednostkom budżetowym, zdecydował, iż przedsiębiorcy 

prowadzący działalność w lokalach użytkowych, dla których właścicielem jest powiat 

skarżyski mogą skorzystać ze szczególnej formy pomocy, polegającej  

na umorzeniu, odroczeniu lub rozłożeniu na raty spłaty czynszu, 

 W dniu 1 kwietnia, ruszyły prace związane z bieżącym utrzymaniem dróg powiatu 

skarżyskiego, w ramach których wykonywane są remonty cząstkowe nawierzchni 

bitumicznych.  
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 Decyzją Zarządu, powiat złożył wniosek o sfinansowanie zakupu 32 laptopów, które mają 

służyć uczniom oraz nauczycielom szkół powiatowych w procesie zdalnego nauczania, 

 Powiat skarżyski pozyskał ponad 3,4 mln złotych z Funduszu Dróg Samorządowych  

na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0557T relacji 

Skarżysko-Kamienna ― Mirzec – Etap II”. Inwestycja oszacowana na kwotę 

5 672 436,00 zł dofinansowana zostanie z FDS kwotą 3 403 462,00 zł. Pozostała kwota  

w wysokości 2 268 974,00 zł stanowi wkład własny, który zostanie sfinansowany  

po połowie przez powiat skarżyski oraz gminę Skarżysko Kościelne.  

 

VI. WAŻNIEJSZE WYDARZENIA 

 24 stycznia, członek zarządu Katarzyna Bilska wręczyła nagrody laureatom   

VI Powiatowego Konkursu Matematycznego, 

 25 stycznia, w sali herbowej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej odbyło się 

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Stowarzyszenia Represjonowanych w Stanie 

Wojennym Regionu Świętokrzyskiego. Z ramienia powiatu w wydarzeniu udział wziął 

starosta Artur Berus, 

 27 stycznia, starosta Artur Berus, przewodniczący rady powiatu Jacek Jeżyk oraz 

członkowie zarządu ― Katarzyna Bilska, Adam Ciok uczestniczyli w konferencji z okazji 

Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia oraz 30-lecia Powiatowego Urzędu 

Pracy w Skarżysku-Kamiennej, 

 31 stycznia, wicestarosta Anna Leżańska reprezentowała powiat skarżyski podczas 

Samorządowego Spotkania Noworocznego 2020 w Końskich, 

 3 lutego, rozpoczęła pracę Powiatowa Komisja Lekarska. Z jej członkami oraz obsługą 

spotkali się starosta Artur Berus wraz z wicestarostą Anną Leżańską, 

 14 lutego, w Komendzie Powiatowej PSP w Skarżysku-Kamiennej odbyła się  narada 

podsumowująca działalność strażaków PSP oraz strażaków ochotników w roku 2019.  

W spotkaniu uczestniczył starosta Artur Berus wraz z wicestarostą Anną Leżańską, 

 Starosta Artur Berus, członek zarządu Adam Ciok oraz sekretarz powiatu Małgorzata 

Nosowicz, w dniu 16 lutego wzięli udział w uroczystości 80. rocznicy rozstrzelania, 

przez niemieckich okupantów, 360 mieszkańców Skarżyska-Kamiennej i okolic w lesie  

na Borze, 
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 18 lutego, starosta Artur Berus i wicestarosta Anna Leżańska podpisali umowę 

z dyrektorem Świętokrzyskiego Oddziału PFRON Andrzejem Michalskim  

na dofinansowanie kolejnej edycji Programu PFRON pn. „Zajęcia klubowe w WTZ”,  

 W czwartek, 20 lutego oddano do użytku, po przeprowadzonej termomodernizacji, 

budynek Bursy Szkolnej przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych przy  

ul. Szkolnej w Skarżysku-Kamiennej. W wydarzeniu udział wzięli starosta Artur Berus, 

wicestarosta Anna Leżańska oraz członkowie zarządu ― Katarzyna Bilska oraz Adam 

Ciok, 

 W związku z zakończeniem się tegorocznej kwalifikacji wojskowej w powiecie 

skarżyskim, w dniu 21 lutego podziękowania członkom komisji złożyli starosta Artur 

Berus wraz z wicestarostą Anną Leżańską, 

 W związku z podejrzeniem obecności koronawirusa na terenie województwa 

świętokrzyskiego, w dniu 27 lutego, starosta Artur Berus uczestniczył w Świętokrzyskim 

Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach w spotkaniu Wojewody Świętokrzyskiego oraz 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, ze Starostami powiatów oraz 

Dyrektorami szpitali z terenu województwa świętokrzyskiego, 

 Członek zarządu Tadeusz Bałchanowski, w piątek 28 lutego uczestniczył w ceremonii 

otwarcia II Memoriału im. Stefana Pawlukiewicza, Pucharu Gór Świętokrzyskich 

w badmintonie, 

 W niedzielę 1 marca, w lesie na osiedlu Bór w Skarżysku-Kamiennej po raz drugi odbył 

się Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem Wilczym”. W wydarzeniu udział wzięli 

starosta Artur Berus, przewodniczący rady powiatu Jacek Jeżyk oraz członek zarządu 

Adam Ciok, 

 Również, 1 marca starosta Artur Berus,  przewodniczący rady Jacek Jeżyk wraz  

z  członkiem zarządu Adamem Ciokiem uczcili pamięć Żołnierzy Wyklętych składając 

kwiaty pod pomnikiem przy ulicy Staffa w dzielnicy Skarżysko Zachodnie, 

  2 marca, w Starostwie Powiatowym odbyło się posiedzenie Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w związku z zagrożeniem zarażenia koronawirusem COVID-

19. Posiedzeniu przewodniczył starosta Artur Berus, 

 Starosta Artur Berus oraz członek zarządu Tadeusz Bałchanowski, w dniu 4 marca wzięli 

udział w ceremonii otwarcia X Ogólnopolskich Zimowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych 

2020 – Zakopane, 
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 W piątek 6 marca, w II Liceum Ogólnokształcącym w Skarżysku-Kamiennej, z okazji 

Międzynarodowego Dnia Kobiet, odbyła się uroczysta akademia. Z ramienia powiatu  

w wydarzeniu udział wzięła członek zarządu Katarzyna Bilska, 

 Również, 6 marca członek zarządu Katarzyna Bilska podziękowała uczniom Zespołu 

Szkół Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej, którzy udzielili 

pierwszej pomocy mężczyźnie poszkodowanemu w wypadku samochodowym  

na przejściu dla pieszych przy ZST-M, 

 6 marca, w Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych odbyła się  uroczystość 

podpisania umów stypendialnych ufundowanych przez MESKO S.A. W wydarzeniu 

powiat skarżyski reprezentowała członek zarządu Katarzyna Bilska,  

 W środę, 11 marca w Starostwie Powiatowym odbyło się kolejne posiedzenie 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Spotkaniu przewodniczył starosta Artur 

Berus, 

 W dniu 16 marca, z udziałem starosty Artura Berusa odbyło się  posiedzenie Powiatowego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego w związku z COVID-19, 

 Starosta Artur Berus, w dniu 25 marca poinformował o pierwszych 4 osobach z terenu 

powiatu skarżyskiego, u których potwierdzono zakażenie koronawirusem, 

 W piątek, 3 kwietnia starosta Artur Berus oraz wicestarosta Anna Leżańska, wzięli udział 

w przekazaniu Szpitalowi Powiatowemu w Skarżysku-Kamiennej, 20 nowoczesnych łóżek 

rehabilitacyjnych oraz 20 wózków inwalidzkich ufundowanych przez Fundację Eco Textil, 

 4 kwietnia, starosta Artur Berus oraz członek zarządu Tadeusz Bałchanowski spotkali się  

z nadleśniczym Nadleśnictwa Zagnańsk Markiem Miazgą. Tematem spotkania było 

omówienie możliwości wsparcia finansowego przez Nadleśnictwo Zagnańsk, kolejnego 

remontu drogi Klonów – Psary.  

 W dniu 6 kwietnia, starosta Artur Berus wraz z wicestarostą Anną Leżańską uczestniczyli 

w spotkaniu z wojewodą świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem. Przedmiotem rozmów 

było przedstawienie sytuacji epidemiologicznej w domach pomocy społecznej, dla których 

podmiotem tworzącym jest powiat skarżyski, 

 6 kwietnia, w siedzibie MESKO S.A. starosta Artur Berus wraz z dyrektorem Szpitala 

Powiatowego Leszkiem Lepiarzem, wziął udział w spotkaniu z przedstawicielami zarządu 

MESKO, w trakcie którego podpisano przelew w wysokości 150 tys. złotych na rzecz 

Szpitala Powiatowego, 
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 Członek zarządu Adam Ciok, w dniu 13 kwietnia złożył w hołdzie ofiarom zbrodni 

katyńskiej kwiaty pod płaskorzeźbą Matki Bożej Katyńskiej – Golgota Wschodu,  

w  Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej w Skarżysku-Kamiennej,  

 W środę, 15 kwietnia starosta Artur Berus spotkał się z przedstawicielami radnych 

Skarżysko Kościelne, którzy przekazali zakupioną przez siebie odzież ochronną dla 

pracowników szpitala, 

 17 kwietnia, starosta Artur Berus uczestniczył w wideokonferencji z minister Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej oraz ze Starostami Powiatów Województwa Świętokrzyskiego, 

w trakcie której omawiano sytuację na rynku pracy oraz wsparcie  

na rzecz przedsiębiorców w ramach rządowej tarczy antykryzysowej. 

 

PANIE  PRZEWODNICZĄCY! 

WYSOKA  RADO! 

 

Przedstawiając w dniu dzisiejszym powyższe sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu, proszę                        

o jego przyjęcie.  

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 

   


